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Kateropus: Yonosiku
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_ILZTe'pZT S;;QZT

1 93  |MycTOBIT AHTOH tony VELOSTREET CBETNOBOACK 24 10:35

2 112 |LeByeHko Butanuii Sheva Specialized.com.ua |Kues 22 11:16| 00:41 | 00:41
3 110 |Xnonos Oner Khlopov Knes 24 11:17|] 00:42 | 00:01
4 89 |MeTpoB AMUTPwMIi Focus Specialized.com.ua |Kues 25 11:35] 01:00 | 00:18
5 45 |Crpuxak ApteM Skiman Velostreet team Knes 25 11:41|] 01:06 | 00:06
6 86 |MapaxHeBuY AHTOH Antonio XP Kunes 27 11:52| 01:17 | 00:11
7 1 Jlo3eHKO AnekcaHap  famers YépHble 6ymepaHrv|Knes 26 11:57| 01:22 00:05
8 115 |MapueHko AnekcaHap |Marcho Knes 39 12:02| 01:27 | 00:05
9 25 |Abayyk Uropb ParadiZe VELOjam Team Knes 25 12:07 | 01:32 00:05
10 106 |Cynapes AMUTpuiA Chayka Velostreet Knes 24 12:11] 01:36 | 00:04
11 41  |Kocwuk Mpuropwmii Gregory Knes 26 12:13] 01:38 | 00:02
12 38 |KoceHko Mukona mykola-biker XP CnaByTu4 23 12:13] 01:38 | 00:00
13 81 |HectepoB AHapeit spining Knes 28 12:13| 01:38 | 00:00
14 9 BykuH Oner Balroom Dancer Ukrainka Bike Team |YkpanHka 20 12:31| 01:56 | 00:18
15 77 |MypaBsbeB ApTeM ARTEM_RAV Velostreet Knes 24 12:33] 01:58 | 00:02
16 18 |lyuaniok Anekceit Legioner Knes 28 12:35| 02:00 00:02
17 6 |BbyinBaneHko Anekceit [UnLim Knes 27 12:35| 02:00 | 00:00
18 49 |KpecaH Opwii mrburunduk cherrybikes BuwHese 24 12:37| 02:02 | 00:02
19 107 |[TenexuHcbkuii Miwa |CantoT Knis 25 12:38| 02:03 | 00:01
20 14 |FanaweBckuit KoB Y ashka smilestudio.com.ua |[Kues 25 12:41|] 02:06 | 00:03
21 34 |KoHoBan Opwit Opny Knes 23 12:50| 02:15 00:09
22 135 |BuHorpaackuit Muxamn [Muxann BuHorpaackuii Knes 37 13:00| 02:25 00:10
23 127 |bacos Bnagnmup Vova_ Knes 25 13:05| 02:30 00:05
24 2 |AHapywko Bonoavmup |DIESEL Knes 22 13:09| 02:34 | 00:04
25 53 |Kyyemacos Kupunn 2K RobotScream Knes 29 13:18| 02:43 | 00:09
26 97 |PwxkoB OnekcaHap Ryzman Knis 21 13:27| 02:52 00:09
27 113 |lLmnoB €BreH sheelez Knes 22 13:29| 02:54 | 00:02
28 116 |SueHko Unbs Ilia BosipuaHe Bospka 19 13:31| 02:56 | 00:02
29 125 |WnbyeHko HukuTa 16 13:32| 02:57 | 00:01
30 5 BanbiMoB tOpuit SCOTTina Kunes 27 13:33| 02:58 | 00:01
31 85 |HosikoB Ceprii Hvatit Knes 26 13:35] 03:00 | 00:02
32 65 |MaweHko Muxaun MISHGANCHIK Knes 23 13:44| 03:09 | 00:09
33 108 |XaBkuH Uropb IgorK Kunes / XapbKoB! 28 13:45] 03:10 | 00:01
34 70  |MukwnTiok Bagum Korin BenoCycnukm benas LlepkoBb 27 13:55| 03:20 | 00:10
35 122 |Tomayes AHTOH 22 13:58| 03:23 | 00:03
36 94 |Conosei Uropb RadioHeads BpoBapbl 24 14:00| 03:25 | 00:02
37 10 |BaweHko AHApen Skaska Knes 23 14:13| 03:38 00:13
38 26 |EkumoB KoHcTaHTMH  |Kaxa Knes 27 14:22| 03:47 | 00:09
39 78 |Hectepeu EBrenwui zhvints Kunes 23 14:27| 03:52 | 00:05
40 30 |3apyukuit BorgaH iron condition GOpsune GOnosbl |Kues 28 14:32| 03:57 | 00:05
41 123 |OHonpwueHrko Bacunuit |VoidWanderer Knes 26 14:39| 04:04 | 00:07
42 101 [CacdoHoB Anekceit Safa Knes 19 14:45| 04:10 | 00:06
43 114 |Wnonbckuii Banepwuit  [Chivava Knes 25 14:51| 04:16 | 00:06
44 126 |Mwuxannosuy MBeaH 15 14:59| 04:24 | 00:08
45 124 |CeupupoBckuit AHgpeit|tonyclifton Knes 25 15:06| 04:31 | 00:07
46 75 |MopaosuH Cepreit GORB Knes 27 15:38| 05:03 | 00:32
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47 82 |HeTécaHblii PoMaH DVD-ROMa Knes 21 15:38| 05:03 | 00:00
48 17 |Fop6aHb tOpuii Blacker Knes 29 15:47| 05:12 | 00:09
49 102 |CaxHo Cepriit Apt Kuis 20 16:36| 06:01 | 00:49
50 109 |XaputoHoB Oner RatHat BenoCycnuku BuwHese 26 16:41| 06:06 | 00:05
51 98 |PomaHuyk BoraaH KPT-8 Knis 21 16:51| 06:16 | 00:10

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 51

Kareropus: Yonosiku «maincrtpu>» (30+)

Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3spacr |Bpemsa (J)_IL:Tép(;T g;:;‘bl(:
1 79 |NeTpeHko Cepreit Cepreit 1979 BENOCTPUT I.CITABYTUM 32 11:15
2 7  |HaBpoubkuit AHapit  |BaHT www.MTB.in.ua Kves 30 11:22| 00:07 | 00:07
3 50 |KoxaH AHTOH tosha Kunes 36 11:55] 00:40 | 00:33
4 83 |PomaHey JleB bios VeloStreet Kues 36 11:59| 00:44 | 00:04
5 58 |/lbiceHko AHApel notorius XEPCOH 39 12:15| 01:00 | 00:16
6 43 |KapneHko KnumeHTuii |[Rower Knes 32 12:40| 01:25 00:25
7 12 |Bpurina AHApIV KoTsipa KoTtodepma Knes 35 12:41] 01:26 | 00:01
8 88 |CemeHwuk Banepuit Valeriy Ivanovich Knes 38 12:43| 01:28 | 00:02
9 138 |Konomieub Oner Oner Konomieub Knes 45 12:52| 01:37 | 00:09
10 92 |CepbuH AHaTonui Anatole W INNER Team Knes 39 12:57| 01:42 | 00:05
11 62  |/19cKOBCKMN AHTOH avl Knes 35 13:03| 01:48 | 00:06
12 87 |PbibakoB Cepreii Rybek Knes 32 13:26| 02:11 | 00:23
13 91 |CeHuk Oner Schtuzer Kunes 31 13:34| 02:19 | 00:08
14 42 |Crane Art ART Kves 39 13:36| 02:21 | 00:02
15 66 |MakapeHko AnekcaHap|screw Knes 35 13:36| 02:21 | 00:00
16 129 |BoroHuc AnekcaHap |Santeri Kues 33 13:39| 02:24 00:03
17 15 |Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Knes 36 13:46| 02:31 00:07
18 130 |XapuH AnekcaHap alex_x Knes 33 13:46 | 02:31 00:00
19 54 |KpaweHko Cepreit Sergios Knes 30 14:27 | 03:12 00:41
20 103 |LiBeneHbeB Makcum Makcumunuad  |SP@RK@ KMUEB 39 14:28 | 03:13 00:01
21 120 |TumoweHko ApTeM Artijem Knes 33 14:28| 03:13 | 00:00
22 96 |TecneHko 3ayapa Ted Knes 34 14:52| 03:37 | 00:24
23 40 |Oepwua Anekceit lexxx Kues 31 14:57 | 03:42 00:05
24 27 |Bnagumup TuTapeHko |vovan KneB 35 14:58 | 03:43 00:01
25 46 |KnoukoB AnekcaHap |Ghost 7 1 Kunes 31 15:07 | 03:52 00:09
26 95 |CuyHoB Cepreit Siu Knes 34 15:18| 04:03 00:11
27 132 |MeTpoB AMuUTpO Dima Petroff Kuis 33 15:28 | 04:13 00:10
28 23 |Nasen MucHon 15:31] 04:16 | 00:03
29 104 |LUmnBeHko Buktop Knes 33 15:56 | 04:41 00:25
30 71 |MockaneHko Makcum  [Maxud Houynble BenoPonnepckne SG|Knes 32 16:00| 04:45 | 00:04
31 99 |[Tpodumeu Makcum Triz Knes 34 16:26| 05:11 00:26

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 31

Karteropus: YonoBiku «ekcneptun>» (40+

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa |Bospacr|Bpemsa ?‘Kcre;p? S;;;LIZT
1 69 |CTtenaHoB AHApei SJ] Knes 41 11:54

67 |®oTuHiok Bonoanmnp |®otuHiok |Velo.net.ua KuiB 46 12:13)| 00:19 | 00:19
36 |Msakuwes Uropb Balamut DKapum-Napum Mactep|CnasyTny 41 12:14| 00:20 | 00:01
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XC «NAH-king>» 2011 - Pe3ynbTraTbl

4 56 |Metposuny BikTop VicTorp MTB-YkpaunHa / Giant |Kues 43 12:16| 00:22 | 00:02
5 131 |AHApueBckuit BuTanuii|vitalka Knes 41 13:01| 01:07 | 00:45
6 63 |TpeTsik Bagum Zveroboy Kunes 40 13:14| 01:20 | 00:13
7 121 |Mpwiiaiok AnekcaHap 13:31| 01:37 | 00:17
8 19 |Bpew AnekcaHap Boiler >aptolapto mactepc [CnaByTuy 47 13:34| 01:40 | 00:03
9 128 |roTkoB Cepreit CHI Bosipka 41 13:47| 01:53 00:13
10 84 |WabyHuH AnekcaHap |WabyHuH Knes 41 14:20| 02:26 | 00:33
11 4 BoiToBuy Sipocnas Siziff GlobalLogic MpneHb 40 14:40| 02:46 | 00:20
12 47 |Haymenko Cepreit lapka_krota Knes 43 14:49| 02:55 | 00:09
13 32 |306HMH Muxann Muxacb >Xaptolapto mactepc |[CnaByTuy 46 15:06| 03:12 | 00:17
14 51 |HaymkuH Uropb kapitan Kunes 46 15:34| 03:40 | 00:28
15 28 |3arnsHckuii Bagum ABIATOP |BBC CCCP KueB 54 15:54| 04:00 | 00:20

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 15

Karteropus: XiHku

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_l;CnTép(;T (n);g;.m:T
1 11 |bypauvHa TATbSAHA BYJA BEJIOCTPUT |I.C/IABYTUY 28 13:03
2 44  |Ctpwxak Kpuctuha kristi Komanpa BP|[JHenponeTpoBck 22 13:07 | 00:04 | 00:04
3 64 |HosukoBa Enena Lemon Velo.net.ua |Kves 27 13:09 | 00:06 00:02
4 80 |Tomawesckas EnusaseTtalveloliza Knes 23 13:57 | 00:54 | 00:48
5 35 |lapbkaBas EneHa krokokachka|RobotScream |Kues-Yepkacchbl 27 14:14| 01:11 | 00:17
6 55 |fAxoBeHko EkaTepuHa delfineja Knes 28 14:55] 01:52 | 00:41
7 48 |KoTuHa WpuHa Appleira Knes 27 15:10| 02:07 00:15
8 52 |Hectepuyk Onbra ons-ns Knes 27 15:13| 02:10 00:03
9 133 |Tabapuyyk Jllo60Bb 16:50 | 03:47 | 01:37

Bcero yyactHuKoB B kaTeropmws: 9

Karteropus: YXiHku «MalCTpuHi»

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa | lFopoa [Bo3spacr|Bpems Qe @ Qs S
nuaepa |npeabia.
1 8 Opnosa Jlecsa Diamond Knes 34 14:18
2 139 |Hukonaesa OkcaHa Sue Knes 43 15:21] 01:03 | 01:03
3 31 |KpywenbHuukas ManuHaldran BenobpoBapu|bpoBapbl 53 16:28| 02:10 | 01:07
4 16 |TecneHko EneHa Kotenok Knes 35 17:19] 03:01 00:51
5 134 |Bepkano Hatawa 18:08| 03:50 | 00:49

Bcero y4yaCTHMKOB B KaTeropw: 5

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa Kon-Bo

Knes 78 (70.3%)
Kuis 6 (5.4%)
CnaByTuy 4 (3.6%)
Bosipka 2 (1.8%)
Bposapsl 2 (1.8%)
BuwHeBe 2 (1.8%)
r.CTABYTWY 2 (1.8%)
Benas Llepkosb 1 (0.9%)
[OHenponeTpoBck 1 (0.9%)
MpneHb 1 (0.9%)
Knes / XapbkoB 1 (0.9%)
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CBeTN0BOACK
YKpanHka
XepCoH

06 ee KOJIMYECTBO yYacTHUKOB: 111

1
1
1
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